
Tidtabell läsår 2023/2024
Tidtabellen anger ca-tider. Kom i god tid till hållplatsen.

Skolbuss 11 - Bivaröd må-fr on må-ti,to-fr må-fr
Bivarödsmölla 07:02
Myren 07:13
Hallsjödal 07:14
Hillestorp x
Kopparöd 07:17
Fjälkestadsvägen 07:19
Talamovägen 07:20
Bivaröd 07:22
Bivaröd Hjärsåskorset 07:23
Kilsmo 07.24
Hjärsåslilla Krokaboda 07:26
Världens ände 07:30
Hjärsåslilla Granhem 07:31
Ainedalsvägen 07:32
Axeltorp-Hjärsås 07:33
Snapphaneskolan 07.40 x 13.40* 14.40
Västerskolan 07.45 12.30 13.30 14.30**

¤ Skånetrafikens hållplats
* endast tis, fredag - ** endast måndag, onsdag, torsdag
x Inga stopp vid hållplats


